Российская Федерация
Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От З0 декабря 2022 года J\ъ 1367

р.п. Белореченский

Об утверждении Муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) NЬ 1 в отношении муниципального бюджетного

учреждения культуры <Библиотека семейного чтения> на 2023 ГОД

и плановый период2024,2025 годов.

В соответствии со статей 69.2 Бюджетного кодекса РоссиЙскоЙ
Федерации, Федер€шьным законом от 06 октября 2003 года }Ф 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями
(классификаторами) государственных и муниципaльных услуг (работ)

сформированным в информационной системе, доступ к которой
осуществляется через единый портал бюджетной системы РоссийСКОй
Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационноЙ сети

Интернет, в целях формирования муниципчLпьных заданиЙ на оказание

муниципальных услуг (выполнения работ) муниципаJIьными учрежденияМИ
Белореченского муниципаJIьного образования, руководствуясь Порядком

формирования муницип€Lпьного задания на оказание муницип€tльных УсЛУГ
(выполнение работ) в отношении муницип€шьных учреждениЙ городского
поселения Белореченского муниципuu]ьного образования и финансовОгО
обеспечения выполнения муницип€шьного задания, утвержденным
постановлением Администрации городского поселения Белореченского
муницип€Lльного образования от 30 января 2020 года Nч 43, статьями 29, 4|
Устава Белореченского муницип€tльного образования, Администрация
городского поселения Белореченского муниципапьного образования

ГIОСТАНОВJUIЕТ:
l. Утвердить прилагаемое МуниципшIьное задание на оказание

муниципа_пьных услуг (выполнение работ) J\Ъ1 в отношении мунициПаJIьного

бюджетного учреждения кБиблиотека семейного чтения)) на 202З ГОД И На

плановый период 2024-2025 годов.

2.Постановление Администрации городского поселения Белореченского
муниципаJIьного образования от 30 декабря 202l года J\b 794 <Об утверждении
МУНИЦИПаЛЬноГо задания на оказание муницип€Lльных услуг (выполнение
работ) J\Ъ1 в отношении муниципЕшьного бюджетного учреждения <Библиотека
семейного чтения>> на2022 год и плановый период 202з-2024 г.г.> - отменить.

3. Опубликовать
кБелореченский вестник))
телекоммуникационной сети
Администрации городского
образования белореченское.рф.

настоящее постановление в официальной г€вете

разместить
<Интернет>> на официальном сайте

информационно-

4. Настоящее постановление вступает в силу с 0l января2O2З года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

заместителя главы городского поселения Студеникину Н.С.

Глава Белореченского
муниципального образо

гIоселения Белореченского муницип€Lпьного

А.Н. Моисеев

ЁlJШliiЩ'r8,З ijW

Виды деятельности муниципального бюджетного учреждения
(обособлен ного подразделения)

!,еятельность библиотек и архивов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Администрации городского
поселения Белореченского
муниципаJIьного образования
от З0 декабря 2022 года ]ф 1З67

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ ЛЬ1
на2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Наи менован ие мун и ци п€L,l ьного учрежден ия (обособлен ного
подразделения)
Муниципальное бюджетное учреждение культуры <<Библиотека Форма по

семеиного чтения)) окуд
,Щата

по сводному
реестру

По ОКВЭЩ
По ОКВЭЩ
По ОКВЭЩВид муниципaцlьного Бюджетное учреждение

учреждения
(указывается вид федерального муниципального rrреяцения из

базового (отраслевого) перечня)

Itоды

050600 l

з0,12.2022

9l .0l

,уrд
9ББз,s 9
ЁтэIНвД=Tr+Ф!JLJL
F^Фа;dУtraI

ьЕЕЁвхЕiоо?ýоЕ*
пч ! О -

ЁХу--
"8ЕЕGЕ"н

{

Чх
ФхF сa la}

о
Kf

бJF

6=!
с, }Эý>>l
ох
Фо
:Е 6)

(!

лн
la) d\= - о л о
..l

^'т:
Е у ýло trс,l у Ф: о-бa{у-q-q)

бl
N

d -,= - о л о
лiЦ'=ч+9Е
о У- у сq х о-''
a.l -ч- q - о

ц-
р Е,= i Ё
К Г" Ё,=
c.l *; ё l0

о

бзa0 al
ооо>\
Ёо
бJf

z

ц

rлр
=

q)v
а о\,

Ф

о- О\ ýs
оЕФФý
бс!

оо

t_

Ф

о-
F

ФЕ(
ooJ
ФFс3
2Ekis:i(Ёл

г-

d)ýФz*хgýЕ 9J ; i
>-фхтд>96)^ýY-f,_Еrý.J
::-'lЕqf;-
ý9Е Y q ý.rtЕg ё е *

L

iло
;лz
FvцЕ\=
о >-Y ý о
L;лfЕ

ýХ:ýэФ:iэ б 5
;Есо:trYrлУЕ

!LuF

=о
:lх>, Е
2

*л* El .в Е
ý э : El,=, El i , Р

ýgEflяlaEE Е-,-.,iI е Е

\о

+х!:Е

.аЁ;i
JдЕýа
Б>,

Ёl f,,,
аЁ *

ý"

F-

о
а)ц

L:s}.
io
Q,s
>1 оm-Sл
9Jd
t.ц

х:Е
л>Е
оjФF-s

Zx
;Ф

оо

ФFоа
ФЁ(ýл|2 aс Н кsФЁ ý

ф-чФ|
Е.,F.ФЁ(nл,- Е н к+сýlбл

сa

ыфý
Ёl ýl -lo F
arl <l )s] Ll i cJ r
o.1 cJl Зоl ЯЧ s ýл
&l=|:l:lЭl<ýý'
,ql я >lý 6\Jl >l v-

с{

>:
(.) Ё
>.а
r) О

Оа9БzýоЁ

Ёо:о-
rOJ
I0;)
>о-

со
ооцц
о\Оо\Ф
Ud
8<
о\

х

>1

лq
Ф

х

фqз9
6}б;:ц
\о
о

Ф

Q

лF
(.)

Ф

-
l-

о

д
Е-
cdi
F-

=>,ýЕ
!о

zlоЛфьЁсýоцоý
ýt

чф
=F
>9чЁ,6 l
о0)
сrЕ

ф;ý-
о,ь:rx
ЁхxJ

= (.)

Dh
Fýcýdа:
ol-

l-

..i c.i

б

Ф

u
Ф

о

л
d--

={JJO

vЕ> 9оо Ё^
(n-Е
Е *вU},L
€s9iб=Ьý

с)

с)Irýо;9
Yl]о=Ф:]
-+Ф
о_:сL(ýcофi
rain=Ya|i
юокj"ю ý9 oto
Y o.1

с)*tsд

\с) б
цдоа

I

Ir

о

од
Ё
d

д
Ф

о
хоц
Е(
а.о
lr
й

t.

о
с0
Ф
а"

=
д
Ф

t.

о.о

Ф

:с

Ф

(ý

о
0.)

о ý

сЁр
Фd

l-
о

5
сац

оЁ

c.l

E{

с:iБЗ,s 9a;-E{J-*>*э=ББЁss;i9чt_-d!-
509цýц=.оzо:баJY
цФF*У!v_-9??Eg'i

Xv )- 9 - -l

!дLх..ё Е " Ё Е(€х
ь

]gФ Б.i х-Ф
\о

сЁ

о

=лFЁ

s
о
zо

la)

Х х,т х ! э ! -
л9_9qчл*бх.,*.ЕйН -

ý

ý Её,iý,а Е (.)

Е(

9)ý
dY
Н(влgrа-s
-FdLЁ9tr>,
Фriо
ý19Ел

Фa
а>
cn

ýýýýЕЕВе
с! кЕ

Х х,т
=

Е я Е_9
О У- у q х 0J хс.t---trбtr- кý

c.l *NЁ

сd!Фл
ооФ>а

Ёо,Т
Фз

оц(!-

=
О\.2

а оч.,цJ>
сa

ц
у о\

c.lt\о

ЕФФý
оЦ

оо ='Чцц

оi(ý>;р5sоЁiз(€Фл-
tл=

г-
8чЕ а ii>sýйеiЕa9;

ý 3*

Е а ý З,а Ёl * н ýв
яёgа5| 9ЁвЁ-

\о

(вх
:Е tЁохýйýлф

цJЕл

fдч(ý о-q
F()о>

9l El ,=, -, Е n, 9Yl il,Бi Ёl 9 i ьл
ЕlЁl=lЁlаЁЕввДl Ёl аl 9l Е Е ё -r| >l !

F-
(n

ýоо
0)ц

Фб
9J5

х >.>,
сý>;.-
^oJ>,

dл
!-Ф

l-

тОiоЁ
,zfФ_,
': б !Y Еýх5

{

+С)
^*Ol-

r3 Е 9'j
'ý ý !Y Ё

ёбЕ
сa

(ýltrlоФ
Е1 ,, il,ёl al Е ч н лчЁlЕlЕiil<ЕýЕ,?l aal яЕ'9чl z|

N
Р*>ФФо.тОо
х сO.в,
о

'; ,х
Еайsл го о5 > рЕ!wлFЦYYоб
sлбJф:E0)

...л
оiя
о<л?<"
=ооо,ц

L

q
о

д

Е
а

d)
F
\о

Ф

J

9
ct

о-о
F

о-
х

о
F
о

оl.
c.l
с.)

Q J-
=Jzо i а9

=9tэE9^Е Q>л*Е
о!

со

I

J

оо€
l

д
Ф
tr:

д

Fо
l*
сЁ

ý
J

а.о

7

f
Ф

F.оо
о
а.о

,а
(nо
о.

L

д
Е1

с)

оа
о

(€d

о

с)

Фо
to
(,)
о-
Ф

|-

к

Фr
(€
9.
to
о
а)
о-
Ф

о
lr

ч
Ф

о
€

Ф
(ý

с)

Ф
d

F-оо
U

o.1

Ф
F.од
а)
F

д

m

=а
ФFо
Фц
о

{--о
|-о
ф
F_ооо
Ф

ФоuХх>,- к
*Ёtg ;'l t-чЕtЕ)s!<Е=ýХ

:сач:
0J с0

=хЭ х >.9
Б ýq z
о-5 ý хт аf 5
лл\9<-да_lxo:,х БеЁЁЕЕсоаРýо
> Э5 цsgчý
адlgа_хФi,й+х

л9Е*УЕ
>l<

0)л
I

с)

-цýcJýoЕлI ts

=
Ц й 9лiнхай* 9й я х6 Е я Бй

ý 8-9 R & Ер--!-О9trI?; аэ= Е
; Е х> }р
=Jх!чо_Lлj

ý iд *,3 Е
!*s.d Y; J
,.rБЁбЕlБ
оЕý9Но
iФlщ{:
]-\-;<
л ;, л 9 : л

ЧФz!дЕЭОлк}Т2 .0) = z ý
Yirдль

-z-Uц:Еуйi=
\JФ:рm|<vФб

Fчd у

6,*ц

к

ф

о
€

оо
г
U

L

о
оо;з
-о

saEт }Ф9_}=л
Э с ь RFл-.:оот
!*7i о-:г о: r= 0J >, !.
^о F-. О,.Ё+F+

d,л-- )ч уо+ s - q.)

,ý ч ,, _ л
_0Фо=Б

-.:Lb\1 и,т cd}
_*diц
lP9rL

-r\_iлчдлл :Е\,
lE

d

I

f
Ф

о.)
о.

d
0.)F
с)

!
(в

о.

hс

(ý
Е{
ч
о.L
к

Ф

=
о.юо
с)

L
q
о

ц
J

Фq
о
F_

юо
о-
F-оц
х
л
f

J
д
Ф
Fо-

Ф

о.
z
а-
-+
д

о

о.

.i

E{l
ll
оl
-tji
olц|
ol
д|
т|
Ol
FL

_L

[ol
,ol
-loI
Olб
о|
ml
,-l
t-l

[оl
Фl
3Kl

Ol
:cl
-lal
trl
5l
цl
:
ql
9|
a
5|лl
т
а]
Fl

=l
JI

5l

cdl
dl
рl
*l
dl
o\l_l

"lot
юl
у|
Фl
{
.!l
нl
ol

cn]
1Jljl
ь|

il
Ol
ь|
Фl
Е{

>l

Il
Tl
Ol
Flolsl
ql
tol
,6|
лl
Yl
т|
оl
уl
оl

cY) lll

L

о

ц

д

G
Ф
у
Y,
о

о-о
Ф

е
а.

L
Фо
Fч
(ý

о

о
ф
q
ц
(.)

F
сý

о-
о

й

эl
F-lоl
cdlql
юl
ol

оl
чl
оl
Fl
уl
лl

-}.I
Фl
,l
аl
з
<l

ElJI
оl
Fl

sl
-l

аl
rol
о
Y

an
-1
ёlýl
2|
(dl
E{l
ol
LI

oolоlлl
.,I
к|
qL

;l
;l
oI
-l
F.Iоl
(€l

|.ol
оl
,=|
лl

о
il
:.Iol
ýl
_lд|

чl
cnlll

L>< л96Ь Е,х й4ъкЕ9вlrgЕцЕЕЕ
Uа9цýцЕэй 9; g Ё i
9я Е р 9 *

ч
v>\a

о.
бJ
t-
(n

о
:J

F

(.)

a/)dд

ФF\оо
к
g)-
tsлФl-
d,x

о

0.)

со

(0

Ф

ю
vл
лF
Ф\оF.Ф(dQ
в

гi

ýЁiвнЁЕ
х

.€д^
-Ezrv!u

trYх=E) >,-Ё:99^йt:й
UФФх
Ё Е F.bо-У аФ:*=х 35

Jлl-йs
Ё 9аЁЁ9БнsдФm:Ео

96:Бi,s ?
л=FLv-

i*;99EaEr А., Ь ! 9 - >Uо;ФчO=Еэз э ? ý а
=

3.9яРЕ9-i
Nч ! О - >

l FоР

l Ёвgч
ý

Ё EI, glB
со

ц
9.)5
!ts
btoY(ý

о:Р
=ijлФ
О+
Jббу

со

lýц, qв
l:E 9 Y F|чд

c.l

l9 = ýл
li Ё, ч Бl:E 9 Y l-|чд

9
=

ýлzEHK
Еýхб

Ф

Ф
F-

о
ci=

Fло
Еlл

с)d
Ео.
aa
(nу

'-

ý^тЕ
ФqJлts
Ф)н>Ё
Фtr
,9 сl l ЁЁý,

оо

lФЕ(19 Б]iФF
] |> i Н^
ld'-g
Iд

г-

L

s; Б^
л:iоа
Ф >\ч Ф

=
)Х i-в т; цЕ = a
Ё9S;йaЕяБя

!cv_-Fл5Ёц

х >,Е
э
Ф

йЕ
лFYd:ФF

d'-gЕо
\о

йк
YаФ:tr
sнб
6'-У

L

<
=о
>,4-mtsz
о-lo l

(ýч;.

^vo-.хFg обчоФбо
ct-
(d

l-

lФ
190Jl Ел,t-l ,9 х ял
l le Е н к
lý(ýуlбл
lд

ý

lФ
|9оl БчЕл| |Е i 3..lдýg

lч

со

лк
9ь
iс)F

d'-Yдчlvtr

бl

Ol
=l

ýl Ёl
эl El
gl ýl
ýl ol
cýl trl

!..l

о >,о
]Ф;,
SZ:+

ёtr

од

L
Ф
а.

,<

\о
Ф

х

Ф

Б1

дFm0оБ
эл,
q)

q)

U

9

,,.i

лFою
(n
а.

о
F|о
о

о
Ф

а.оFY
сЁ
а.
(n
х

q
(.)
F-

Ф
сdz

л!
са

;
F.о|о
о-
о
t,оо:
(dI"gо

чф
=F-о>9Фа

б:ZоФ
сrý
lo
о>,
Ф=s*о-Y
F=ух
d,-
>< -!

=оOir
Fй
Фdrу

Ol-
l-
..i ."i

=F
(o
00
о.

Ф=Еёс)xF
Yюхо
с)Ё
дц(n-
фi

д=с)9
=9)оЬ

с.]

El

El
ц1
(€l
бl
ol
LI
ol
:Еl
лl

dl
5lз
ýl
Eli
Kl

=l
9lл|ql
ol
ц|
лl
Фl

ýl
dJl

0")l
!l
OI
Фl
юl
ol
Pl
ol
фl
ol
Ol
Ёl
El
ýl

€+
ýl
EKl

El
сбl

яl
Mlal
1.1
юl

olLlol
лl
Еl
trl

=lHl
El

;lLIol
s4l
(-)l
Elol
Tl
Фlol
olql
0Jl
цl

сЁl
E{
ol
:l
dI
o\l
-|
.Klol
юl
(6l
ltl
o)l
Е{
Ol
?l
ol

ýl
к|

il
al
trl
Фl
Е{

>l
о|

ýl
Pl
9l

ёl
ёl
el
Elgl
(dl
гоlIl

i..:

L
Е
оь
д

(ý

ь
.<

ф
Y
о
у,
оцкq
о
(.)

о

il*
h>,9L

)ýа
jF-уа(nЕс)

tф
>\ (саЁ
=о:сл
ФФ
ý<

9Gу:оо.Е{о
t(f
о_

|a)

F
s<

Ф

а

=

ф

t.
(ý
z
о

Ф

Ф

d

Ф

о

ý

Ф
F.
(n
E{

Ф
liо

Е
ф

д
о

ct

Е1

ф

L

ол*х..3 Е Ё Е
оо

оЕх
м о-о d ь

R*В?,_=3,=?
R Еёd*ёЁ Ё р

ý

ýýýэнвае
со

ý<о б
9офЦ
+-_:! 9 s
ciliФ*oо- q Ф
с.,t-tr tr

o.1

ý ýЁ,Ёý'Ёв

9to

О q.l

Е

= a=
+дц

= О\./
аФ\Jщ>

Ф

о,

Ф_а (в .,
0о

z,
*БоrЬк;9ýха
-дчLlФ Е

ь

/
lЧ:)rl> Е ;х^ls ý Ф ф 5
lя ё 5 а

\о

9: ýл
ýý.9i
TU

ii й i Ё dл
l; Ф а U о Е Е
19 Е Ф tr Ё

ý

r= 9 Ч 3 5
lЕ Ц Е 5 g^
v2лrА

cn

=о99кЕЁЕзЕ^ с1

сЕl

:El
ФIql
фl

:cl
(ýl
Fl
Ola
а
Фl

J

ol
с.)l

:<l
ol
<lKlсol
tr|
ol
юl

д
од
(Ёl

ч
ii
Ol

:
Fl
Ф|cl
trl
d
9l
Ёldl
:t
Sl!l
9l
бl
Ф|

=lаl
dl
д|
(сl
Fl
Olя

.]

Еl
FI
szl
бI
ol
Бl
зl
Hlg
ol
_*|

=lдl
фl

Ёl
2l
8i
цl
ýl

a(

д
а.)

сво
L

о
сп
(.)

о
Lr
о
F.оо

(n
Lоо

са

q)

оо
tr
о
L
о
о

ао
L.
к
J

о-F
(.)

:
d

t-о

dо
о
0.)

o.1

(n
ф
оL
Ф
l
Y

а)
(_)

сп

ко
Ф

(n

о

оц
о

сЁ
t*о
(n
Ф
5(

ц

ор
оу
(ý

ооА

Е{
(n
m

о

о
л
L

а
t.

оz

.-г l, Ф lE к !а о о'i ья Е Е = Ь Ь

i9,ЁнýН+ЁЕ

iýаёЕЁаiЁ
i;,х;=яЁоý

iЁЁý}[ЁЕЁ
Е: Ёё Е ýн Ёа
*ЭrýР=Е:ЦЕ.ЕqýiЕЕýя.ц-_ц--У
=ЗgбэЬЁчt)=кiЦЕ-Оýg,s?igЕ!,Еý
зЕЁБацý,:F
ЕýНЕёlЕЕЕ

Е Ё:ýý ýýý3э

ýЕЁааiiэ*э
Е Еь;нý;ЁЕэi g э Ё Е *ý д = ý* ;"ЗЬ=Е8еЕ> ý J:-*тБý

iЕвэýЕЕЁЕЁ! н,]ЕqаiЕЁF; Е ý;3 ý i.ц Ё ?g iз:ýi:аi; ýj 5FЁЕ}ЕЭ;, Е

iЕi*ЁЁlЕiЕЁ
ý.3 Ез э ý Ё Е Е

З Е ЭЕ э i iii аiýЁЁээ!,," Е

!fi}Ё=ЕЕЕý=
igЁЕiЁЕЕ;Еý
эЕiýGёЕ,"ЁЁа
ili€ЕЕiЕ - Её
Ё Е х; Ё; я ЁаЕ ь

:аЕЕ:lЁЕё1:

ý
L

Бо

о
f

(ý

J

Фq
0)
F

Ф
о.
F.о
х

Б

:Е
Ф
F
ц

д
ф

о.
z
о.оат

а.о
l_

.]

l
ФIч
:El

ol
LI
:El
Tl
оl
F-|ol

1.ol

tol.l
al
оl

оl
.I
а
\ol
6

"+к|
д|
оl
Еl
-lol
trl
*l
л|
фl9
rl
ql
Olя
=l
jI
:clj1

эI

sl
Jl

д|

ý

(n

оо

Ф

Ф
о
f
lo

F
F.о

а
G

о-о

0.)

г
(.)
оц
a)
о-
0)

ф
(n
(r)
(в
q

l-
о

(.)

х
0)
о-
о

(nd
лL

Ф
кsд
0.)

\о

Ф
а.
с)

|-

Ф

сЁ
а.
\о
о
о
а.
Ф

о
tr

а

о
€ д
о
Ф

l
Ф

о
(ýа

F-о
оо

o]

о
Ф
Fо
0)
F
(n
Е1

f

m

l
9
ф
Fо
0)
E{
о

F
F
Ф
Ф
Fооо

са

о

Fr
цFýу ;-l F_

е'i ý i
J*Ё*

тёRБО сб =хэ х >,9
^:-2о}цо-= s хт а: э
^о ý >_дzt
!л9i

Х-дm
dрýо
> Ё5 к
; .J (9 <

Бдggо_хФа,ёЕх
л 9Е*v тЕ,г
Ф

I

Ф

ткýOso-ЕлЕ Ё

=
ф l9л

=Ехаз* 9й 9 х6 Е я Бй
ý g9 R & Е
ц--ОvЕF: эgý х
я Ё з.; iЁ
сOiчd;l-t i '\ .i У <
q л j А '| <Ь Е Е a,s iЕ аf Е 9 9
ц;lч*l

YF-*F(n* Е ý > а.Р
: ч

=
9

=Е=Gt'цчЕ
:Е i >lо ý л9Б>trFй
ЭOлскЭТ2"(Ds>s
Е;iЁа-
}:(ýýIý

UФ:дm|<vОб

6,-

т

о

оо€
,о
оо
о-(,

а
ч
о
Ф

.. 4э ,э
:Е

'q)9_}Ел
УLtsЦллjOJФ-:
ч l; Е о-Фц*лЕл
: Ё о >,Ч
^о F. о,.Ё+F+
)з _о .\- 'i q)

U€ F.: ч
ls о Г'j Х
JФо=ц
:\Едlл

а и,= e-i
Е*d*цtE::<L
<p9JL

д =-el
л E\.J

дl
lЕ

d

д
Ф

0)а

са

0)
Ё-9
Ф

1

а.оа

д
Е{z

в

о

о.ю
q)

лд

кк-l)sФFýý ч so>

ЁЕ а НЕ1Ф 9 ' Е >(ох о mtrQ
L,= Е о -оч< _ о х Ё._Ё; i ; *giаБ d -, F=6tr i х - :\о 9
-лtл*

=5 Е g 3;ЕЕьi =эi ЁЁЁ
9 s Ё Е = " ^F'ЕiЕэ ЁЕ : ьё*
Х3е ?Е Е a8g
5s:z(dт=чi>9 Ро х s!-г}Ё qэ ý, {aн?аФ зý r EiEчЕF 3: 8 : :,iЕ: !ý,; Ё L l 9 з *

=
н ** d 9, )i9S к : з 9 х- Ё а аý=; :} Е g_ !ЕЕý;Ё gЁi }€Ei
3ХЗ чЁ ?; э gз,Е
ifrя =Е iЁ Е ý,;рЭiЗ i; 9= = ЕЁя
(ýrad9=хл л,сл gЕ ч 9ач
5:е аiз ]Е ; ээ;
iE,ý Еl }Е i,1 F ;ЕЕр:,jg el эý сЦ ; iiН,:
ЕýЁ 8l ЁЕ i,! 1 ЁЁаЁ
ЕЁ? igЁ gэ Е Е;gЁ
jч;буЕlйЕf ЁЁ= эз з аiЕёсЕj Ёл= но d ъУсп>sчяЕ Е;чц,lЕ ч-*Е*зЁr= Еi>iбЁ Еý9:9Ь

ýЁ} gЕiЁýЁЁЕý9аiГ

э Е iъ } н Е э iE i ! з sё Е э

ЁlЕýЕiЕiЕЕ]ýэiЕЁi
=

Ф - L q -lF >l() q a л
= 9:jтеяg=::88ЁЕэfрЕЁ

iЕЁЁз iiЕ:ё FýýнiЁЁ

=

g Е i Ё Е р э Е ý з9i Е н i i9 : Ё i f ъ а
=

+д tr Ё 9 >,s т :

; Е Е i з Ё i: Ё;'Ё * f Ё ! ; ý

: 3i з Ё i ý Ё Е F
=

Е I л Е Н i5;8 ч ь;9 9 а Е Н х я 3ч Е а

ЕtэЕiЁЁЕВЁЁЁ;в€iЁ
: ý Ё 3 s Е зц:: Ё; Е й в Ф Е

i З з€ з gЕЁч; i Ё Е; U в э
ё=з,:iле*ЁаЕ=:Ё,:;а
ёЁ ЁЕgЕ.ýЁЬЁЁý ;'Ё ig; Ц Ё j бi бi .l F Е Fд Ё н 5 !t'Ei:E+ýý+, D"o;iE9i

оО: 2Ё!F.

Д gЕ m Её€

a0
оо
о

1.o
о
L

f
л

L

J

L
о
о
от
Фоо
0.)

дsý
9н:] о-Uч
лLуоо*
9алц
р=
аz
dл
цL
F-л
OY

ýФ
dФ<3

оц

л
Fо
F

юо

д

Fо

сG
ýoJ
>,hqY
vs
Фюуо
to-

оtr
d
х
\о
о
Ф
f

Ф
о-
Ф

о
tr

о
t-

оg

д

ч
о
о
Ф
l_

Ф

о

о
aJ

F

Ф
F

о
t-

о

о
Фq

о
F
о
Y,

д
ф

F
ооЕ

Фq
Ф
F
(ý
Ф

=t,БхФ
Ф,+

оlдлО
!9Ф

*ч
9оЕв
до;
-.очtо

о-
Ф

о
о-
|_

to
о
сб

х

Ф-
а>

(.) с)
,sБsUлз
;0)эо
о-
\о

L

д
0)

Фч
(.)

с0